ОФИЦИАЛЬНЫЙ
ВЕСТНИК

Администрации
муниципального района
Челно-Вершинский
Самарской области

ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ

№ 42 (629)

03 НОЯБРЯ

2023 года

пятница

               СОБРАНИЕ
      ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
      ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
   ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                РЕШЕНИЕ

от  27 октября 2023 года  №105

О признании утратившим силу Решение Собрания представителей сельского поселения

Челно-Вершины

В целях приведения нормативно правовой базы  сельского поселения Челно-Вершины в

соответствии с действующим законодательством, Собрание представителей сельского
поселения Челно-Вершины ,

РЕШИЛО:

1.Признать утратившим силу Решение Собрания представителей сельского поселения

Челно-Вершины  №91 от 20.06.2023 года « О внесении изменений в решение Собрания
представителей сельского поселения Челно-Вершины №80 от 28 декабря 2022 года «Об
утверждении Правил   благоустройства  территории сельского поселения  Челно-Вершины
муниципального района Челно-Вершинский Самарской области «.

2. Опубликовать  настоящее решение  в газете «Официальный вестник» и разместить на
официальном сайте  сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-
Вершинский Самарской области в сети Интернет .

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Челно-Вершины
муниципального района Челно-Вершинский
Самарской области                                                                            А.В. Буйволов

Глава администрации сельского
поселения Челно-Вершины муниципального
 района Челно-Вершинский Самарской области                           С.А. Ухтверов

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   31.10.2023 г. 2023 г №  509

О прогнозе социально-экономического развития муниципального района Челно-

Вершинский Самарской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии со статьями 169, 173 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Уставом муниципального района Челно-Вершинский, администрация
муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

                                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального района Челно

-Вершинский Самарской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
(приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района
Челно-Вершинский                                                                В.А.Князькин

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.10.2023 № 508

О внесении изменений в постановление администрации района
«Об утверждении муниципальной программы
«Повышение безопасности
дорожного движения в муниципальном районе
Челно-Вершинский Самарской области
на период 2023-2025 годы»  от  30.12. 2022 г. №  640

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района Челно-
Вершинский Самарской области, администрация муниципального района Челно-
Вершинский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации района «Об утвержде-
нии муниципальной программы  «Повышение безопасности

дорожного движения в муниципальном районе Челно-Вершинский Самарской области
на период 2023-2025 годы»  от  30.12. 2022 г. №  640:

приложение «Муниципальная программа «Повышение безопасности
дорожного движения в муниципальном районе Челно-Вершинский Самарской области

на период 2023-2025 годы » изложить в новой редакции (приложение) .
2. Опубликовать постановление  в газете «Официальный вестник».

Глава района                                                                В.А.Князькин

УЧРЕ ИТЕЛЬ
Администрация муниципального района
Челно-Вершинский Самарской области

СОУЧРЕ ИТЕЛИ
Администрации сельских поселений

муниципального района
Челно-Вершинский Самарской области

Газета изготовлена в администрации
муниципального района

Челно-Вершинский Самарской области
446840, Самарская область,

с. Челно-Вершины, ул. Почтовая, 8.
Тел. 8 (84651) 2-17-32

Электронная версия газеты размещена
на официальном сайте района:

     елно-вершин  рф
выходит по пятницам

Тираж 999 экз.

ОФИЦИАЛЬНЫЙ

ВЕСТНИК